
 

Mayın 16-da elm və təhsil naziri Emin Əmrullayevin media üçün brifinqi keçirilib.Mayın 16-da elm və təhsil naziri Emin Əmrullayevin media üçün brifinqi keçirilib.

  

Brifinqdə Emin Əmrullayev aşağıdakı məsələləri xüsusi olaraq qeyd edib:Brifinqdə Emin Əmrullayev aşağıdakı məsələləri xüsusi olaraq qeyd edib:

  

- Mayın 18-də sertifikatlaşdırılma prosesində iştirak edəcək müəllimlərin imtahan tarixləri,- Mayın 18-də sertifikatlaşdırılma prosesində iştirak edəcək müəllimlərin imtahan tarixləri,
saatı və imtahan məkanı şəxsi səhifələrə göndəriləcək; saatı və imtahan məkanı şəxsi səhifələrə göndəriləcək; 

  

- Sertifikatlaşdırma prosesi ilə bağlı yaşı 60 və daha çox olan şəxslərin bu prosesdə könüllü- Sertifikatlaşdırma prosesi ilə bağlı yaşı 60 və daha çox olan şəxslərin bu prosesdə könüllü
əsaslarla iştirakı, ilk dəfə işə qəbul olunan təhsilverənlərin 5 il müddətinə deyil, 3 iləsaslarla iştirakı, ilk dəfə işə qəbul olunan təhsilverənlərin 5 il müddətinə deyil, 3 il
müddətinə sertifikatlaşdırmadan keçməməsi kimi yeniliklər nəzərdə tutulur. Bumüddətinə sertifikatlaşdırmadan keçməməsi kimi yeniliklər nəzərdə tutulur. Bu
dəyişikliklər hazırda Milli Məclisdə müzakirədədir;dəyişikliklər hazırda Milli Məclisdə müzakirədədir;

  

- Müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqənin elektron sənəd qəbuluna növbəti həftə ərzində- Müəllimlərin işə qəbulu üzrə müsabiqənin elektron sənəd qəbuluna növbəti həftə ərzində
start veriləcək. Bu il 10 minə yaxın vakansiya elan olunacaq; start veriləcək. Bu il 10 minə yaxın vakansiya elan olunacaq; 

  

- Növbəti 3 il ərzində məktəbəqədər təhsil üzrə pedaqoji və idarəetmə heyəti üzrə 17 000- Növbəti 3 il ərzində məktəbəqədər təhsil üzrə pedaqoji və idarəetmə heyəti üzrə 17 000
nəfərin sertifikatlaşmaya cəlb olunması əsas hədəflərdəndir; nəfərin sertifikatlaşmaya cəlb olunması əsas hədəflərdəndir; 

  

- Şagird sayı 500-dək olan 387, 500-dən çox olan 148 məktəbdə direktor vəzifəsi- Şagird sayı 500-dək olan 387, 500-dən çox olan 148 məktəbdə direktor vəzifəsi
vakantdır; vakantdır; 

  

- “2022-2026 Dövlət Proqramı” çərçivəsində hazırda 14 prioritet sahə üzrə dünyanın 18- “2022-2026 Dövlət Proqramı” çərçivəsində hazırda 14 prioritet sahə üzrə dünyanın 18
ölkəsinə aid 107 xarici ali təhsil müəssisəsində 80 bakalavriat, 258 magistratura təhsilölkəsinə aid 107 xarici ali təhsil müəssisəsində 80 bakalavriat, 258 magistratura təhsil
səviyyələrində olmaqla, ümumilikdə 338 nəfər tələbə təhsil alır. səviyyələrində olmaqla, ümumilikdə 338 nəfər tələbə təhsil alır. 

  

Sonda media nümayəndələrini maraqlandıran çoxsaylı suallar cavablandırılıb.Sonda media nümayəndələrini maraqlandıran çoxsaylı suallar cavablandırılıb.
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